Aus Strassb. Bez. A. G 6170 (6195). 9. or. mb. 2 c. sig. pend. delaps. Der untere Pergamentrand, woran die Siegel hiengen, ist ganz abgerissen.

Verkauf. **1084.** C. j. c. A. domina Gerdrudis, nata quondam Johannis dicti in Kalbesgasze militis Arg., per manum et consensum Sigelini dicti de Mülnheim armigeri Arg., mariti sui, vendidit Sophie, relicte Johannis dicti de Dämenheim civis Arg., agros (gartackere) subscriptos p. p. e. l. pro 30 lib. et 15 sol. den. Arg. A. 1. venditrix constituit se una cum Sigelino predicto et Johanne dicto de Mülnheim milite, fratre Sigelini, warandos. venditrix asserit se patri in dictis agris successisse. specificatio agrorum est hec et site sunt in banno s. Aurelie in suburbio civitatis Arg.: primo $\frac{1}{2}$ ager apud patibulum juxta bona monasterii s. Agnetis e. u. et e. p. a. juxta bona liberorum quondam Johannis dicti de Kagenecke militis Arg., 2 agri et 1 vierdegezal contigui in dez bischoves gebreite ziehent uf Hebestritz anewender inter bona monasterii s. Katherine. actum 13 kalendas aprilis, a. d. 1325. **März 20.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 70 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. **1085.** C. j. c. A. Agnes, relicta Erbonis dicti de Schiltingheim militis Arg., de consensu et voluntate Erbonis filii, Phyne et Anne, filiarum dicte relicte, necnon Lembelini dicti Buman, mariti dicte Anne, vendidit Gösselino Engilberhti, militi Arg., dicte relicte filiaastro, redditus annuos 11 unc. den. Arg. super scampno panificum et ejus statione, in c. A. sub nova aula sitis juxta scampnum heredum quondam Alberti Rülenderlini militis Arg., pro 14 lib. minus 4 unc. den. Arg. A. 1. datum 5 kalendas aprilis, a. d. 1325. **März 28.**

Aus Strassb. Bez. A. H 2684. or. mb. c. sig. pend. delaps.

1086. Eberlin von Mülheim, ein ritter von Strassburg, erklärt, dass, wenn ihm der landgraf Ulrich von Elsass 130 mark silbers gegeben habe, alsdann das weingeld im betrage von 200 ohm (amen) weines zu Kestenholtz, das ihm vom landgrafen verpfändet ist, wieder an diesen zurückfallen soll; ebenso, wenn die hälfte gezahlt wird, die hälfte. Eberlin hängt sein siegel an. «mitewoche noch dem oesterdage, 1325.» *Pfandschaft.*

1325 April 10.

Aus Strassb. Bez. A. G. 1474 (1892) nr. e. or. mb. c. sig. pend.

1087. C. j. c. A. Reinboldus, prebendarius monasterii in Hohenburg, et Greda, ipsius Reinboldi filia naturalis, recognoverunt, eis nichil juris competere in domo et area, in c. A. prope s. Petrum seniore sitis juxta domum fabrice s. Marie nuncupatam zu dem Wahsmanne¹ e. u. et e. p. a. juxta Johannem dictum Büler, et si quid juris ipsis competiit, illi renuntiaverunt in hiis scriptis idemque jus in manus judicis predicti vice et nomine fabrice eccl. Arg. recipientis libere resignaverunt. preterea Johannes de Ehenheim presbyter procurator fabrice ecclesie Arg. nomine dicte fabrice locavit domum et aream Reinboldo et Grede predictis, quoad vixerint, pro censu annuo 6 den. Arg. (festo s. Martini solvendo). datum 13 kalendas maji, a. d. 1325. hujus instrumenti 2 sunt. *Leibzucht.*